[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2728/2019
Ementa: “Pintura de solo na vaga demarcada para moto nos semáforos.”

	Senhora Presidente:

	O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Pintura de solo na vaga demarcada para moto nos semáforos.”

                                                JUSTIFICATIVA

	As vagas demarcadas para moto nos semáforos estão apagadas.

	Valinhos, 4 de outubro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB